
CAMPIONATO ITALIANO WPC
BENCH PRESS E DEADLIFT RAW E EQUIPPED

15-16 MARZO MESSINA

SESSIONI PESATURA
-VENERDI 14 DALLE 16 ALLE 20
-SABATO 15 DALLE 7 E 30 ALLE 9
-SABATO 15 DALLE 17 ALLE 19
-DOMENICA 16 DALLE 7 E 30 ALLE 9

GARE 15 MARZO, CATEGORIE FEMMINILI E TEEN E MASTER
MASCHILI

GRUPPO A (TEEN) ORE 10:00 PANCA

GAROFALO CHIARA TEEN 1 -48 MADE IN BRANCA

CATALANO AURORA TEEN 1 -67,5/OPEN AL CANTIERE 

FLORIODIA CLAUDIA TEEN 2 -44 MADE IN BRANCA

PANTE CARLOTTA TEEN 2 -56 KUMA PL

VITRANO ALESSANDRA TEEN 2 -56 PA SPORT E PERFORMANCE

CARUSO NICOLE TEEN 2 -90

GENOVA MATILDE TEEN 3 -67,5 PA SPORT E PERFORMANCE

GRUPPO B (JUNIOR E OPEN FINO A
-60) A SEGUIRE

PANCA

LICATA FEDERICA JUNIOR -52 KUMA PL

GRIECO CAROL JUNIOR -56 BULLHEAD TEAM

CAPPADONA MARTINA JUNIOR -67,5 KUMA PL

PULIAFITO FEDERICA JUNIOR -90

LO MONACO FELICITA OPEN -52

ARENA MARIA OPEN -52

AFFABILE LORENZA OPEN -52

GRIECO CAROL OPEN -56 BULLHEAD TEAM

DOMINGO DIANA OPEN -56 AL CANTIERE

GRUPPO C (OPEN DA -67,5 E 
MASTER)  ORE 11:00

PANCA

DE CARO GAIA OPEN -67,5

ARLOTTA NOEMI OPEN -67,5



MILIOTI ILENIA OPEN -67,5

CASTIGLIONE ROSSELLA OPEN -67,5 AL CANTIERE

CATALANO AURORA OPEN -67,5 AL CANTIERE

MAGRO MARIA ELENA OPEN -82,5

FICHERA ELISA OPEN -82,5

GRUPPO D (TEEN 1 MASCHILI) A 
SEGUIRE

PANCA

DI FORTI ETTORE TEEN 1 -52 ATHLETIC CENTER

MILITELLO ANTONIO TEEN 1 -56

STABILE FLAVIO TEEN 1 -56 REI STRENGTH

CHIOFALO ANTHONY TEEN 1 -60

PANTE LEONARDO TEEN 1 -67,5 KUMA PL

POZZATI GABRIELE TEEN 1 -75 KUMA PL

NUCERA GABRIELE TEEN 1 -75 EQU.

GRUPPO E (TEEN 2 FINO A -90) ORE
11:55

PANCA

CHIOFALO RENATO TEEN 2 -60

MAIOLINO PIETRO TEEN 2 -67,5 KUMA PL

GIULIANO GABRIELE TEEN 2 -82,5 ATHLETIC CENTER

ADAMO RAFFAELE TEEN 2 -82,5 MADE IN BRANCA

PIZZI VINCENZO TEEN 2 -82,5 KUMA PL

DIUTTO ALESSIO TEEN 2 -90

PRIVITERA GIORGIO TEEN 2 -90 KUMA PL

GRUPPO F (TEEN 2 DA -100 E TEEN 
3) ORE 12:20

PANCA

SALVIA FRANCESCO TEEN 2 -110 KUMA PL

MESSINA ANTONIO TEEN 2 -110 AL CANTIERE

QUATTROCCHI ROSARIO TEEN 2 -110

CRISA ALESSIO JUNIOR -82,5 (DM) PA SPORT E PERFORMANCE

MAIOLINO PIETRO TEEN 3 -67,5 KUMA PL

SILVESTRO ALESSIO TEEN 3 -82,5 KUMA PL

MAZZARA GIUSEPPE TEEN 3 -82,5 AL CANTIERE

MARINO SANTO TEEN 3 -100 PA SPORT E PERFORMANCE



GRUPPO G (MASTER E EQUIPPED) 
A SEGUIRE

PANCA

SCUCCESS GIUSEPPE MASTER 2 -75

SIINO ANDREA MASTER 2 -75

SAGONE CARLO MASTER 3 -110 KUMA PL

TRIPI VINCENZO MASTER 4 -100

VACCARO AGOSTINO OPEN -90

PREMIAZIONI PANCA TUTTE LE CATEGORIE
PREMIAZIONI ASSOLUTI PANCA TEEN, JUNIOR, OPEN, MASTER CATEGORIE 
FEMMINILI
PREMIAZIONI ASSOLUTI PANCA TEEN E MASTER CATEGORIE MASCHILI
PREMIAZIONI MIGLIORI 3 ATLETE DONNE PANCA

GRUPPO A (TEEN) ORE 14:45 STACCO

GAROFALO CHIARA TEEN 1 -48 MADE IN BRANCA

CATALANO AURORA TEEN 1 -75/OPEN AL CANTIERE 

FLORIODIA CLAUDIA TEEN 2 -44 MADE IN BRANCA

VITRANO ALESSANDRA TEEN 2 -56 PA SPORT E PERFORMANCE

QUARTARARO ALICE TEEN 3 -60 ATHLETIC CENTER

GENOVA MATILDE TEEN 3 -67,5 PA SPORT E PERFORMANCE

GRUPPO B (JUNIOR E OPEN FINO A
-52) A SEGUIRE

STACCO

GRIECO CAROL JUNIOR -56 BULLHEAD TEAM

MARTORANA MARIACHIARA JUNIOR -67,5 KUMA PL

FIUMEFREDDO AURORA JUNIOR -75 ATHLETIC CENTER

CRISCIONE ILARIA JUNIOR -60 DS STRENGTH LAB

LO MONACO FELICITA OPEN -52

ARENA MARIA OPEN -52

MILIOTTA CHIARA OPEN -52

AFFABILE LORENZA OPEN/MASTER 1 
-52

GRUPPO C (OPEN DA -56 A -67,5) 
ORE 15:30

STACCO

DI MAURO SERENA OPEN -56

GRIECO CAROL OPEN -56 BULLHEAD TEAM

DOMINGO DIANA OPEN -56 AL CANTIERE

DE CARO GAIA OPEN -67,5



ARLOTTA NOEMI OPEN -67,5

MILIOTI ILENIA OPEN -67,5

CASTIGLIONE ROSSELLA OPEN -67,5 AL CANTIERE

CATALANO AURORA OPEN -67,5 AL CANTIERES12QWEDFB

TRAVALI NICOLE OPEN -67,5 EQU. KUMA PL

GRUPPO D (OPEN DA -75 E 
MASTER) A SEGUIRE

STACCO

LAUDAMO NICOLETTA OPEN -75 ATHLETIC CENTER

TRIPI ANNA OPEN -75

MAGRO MARIA ELENA OPEN -82,5

FICHERA ELISA OPEN -82,5

AFFABILE LORENZA MASTER 1 -52

LIUZZO DEBORA MASTER 1 -52 DS STRENGTH LAB

TRIPI ANNA MASTER 1 -75

BONAMONTE ALESSANDRA MASTER 2 -52

GRUPPO E (TEEN 1) ORE 16:30 STACCO

STABILE FLAVIO TEEN 1 -56 REI STRENGTH

BUFFA ENRICO TEEN 1 -56 ATHLETIC CENTER

CHIOFALO ANTHONY TEEN 1 -60

PANTE LEONARDO TEEN 1 -67,5 KUMA PL

BIONDO ALESSIO TEEN 1 -75 KUMA PL

NUCERA GABRIELE TEEN 1 -75 EQU.

GRUPPO F (TEEN 2) A SEGUIRE STACCO

CHIOFALO RENATO TEEN 2 -60

ADAMO RAFFAELE TEEN 2 -82,5 MADE IN BRANCA

PIZZI VINCENZO TEEN 2 -82,5 KUMA PL

BARRECA ROSARIO TEEN 2 -82,5 ATHLETIC CENTER

PRIVITERA GIORGIO TEEN 2 -90 KUMA PL

MESSINA ANTONIO TEEN 2 -110 AL CANTIERE

GRUPPO G (TEEN 3)  ORE 17:20 STACCO

LAKSHAN KETHESWARAN TEEN 3 -75 ATHLETIC CENTER

SILVESTRO ALESSIO TEEN 3 -82,5 KUMA PL

MAZZARA GIUSEPPE TEEN 3 -82,5 AL CANTIERE

TRIPODI GIORGIO TEEN 3 -90 KUMA PL



MARINO SANTO TEEN 3 -100 PA SPORT E PERFORMANCE

CUCINOTTA CRISTIAN OPEN -100

GRUPPO H (MASTER) A SEGUIRE STACCO

MANNINO CLAUDIO MASTER 1 -75 PA SPORT E PERFORMANCE

TRIPI COSIMO MASTER 1 -100

SCUCCESS GIUSEPPE MASTER 2 -75

SIINO ANDREA MASTER 2 -75

DI FORTI VINCENZO MASTER 2 -82,5 ATHLETIC CENTER 

SGROI ANGELO MASTER 4 -75 ATHLETIC CENTER

PREMIAZIONI STACCO TUTTE LE CATEGORIE
PREMIAZIONI ASSOLUTI STACCO TEEN, JUNIOR, OPEN, MASTER CATEGORIE 
FEMMINILI
PREMIAZIONI ASSOLUTI STACCO TEEN E MASTER CATEGORIE MASCHILI
PREMIAZIONI MIGLIORI 3 ATLETE DONNE STACCO

GARE 16 MARZO, CATEGORIE MASCHILI JUNIOR E OPEN

SESSIONI PESATURA
-VENERDI 14 DALLE 16 ALLE 20
-SABATO 15 DALLE 7 E 30 ALLE 9
-SABATO 15 DALLE 17 ALLE 19
-DOMENICA 16 DALLE 7 E 30 ALLE 9

GRUPPO A (JUNIOR FINO A -75) 
ORE 10:00

PANCA

BOSCARINO ANTONINO JUNIOR -60 MADE IN BRANCA

CONSAGRA FRANCESCO JUNIOR -67,5

TEMUTO CARLO JUNIOR -67,5

DE GUILMI GABRIELE JUNIOR -75 ATHLETIC CENTER

MANZI GABRIELE JUNIOR -75

EVANGELISTA MARCO JUNIOR -75 ATHLETIC CENTER

GRUPPO B (JUNIOR DA -82,5) A 
SEGUIRE

PANCA

PATRIZI MATTIA JUNIOR -82,5 ATHLETIC CENTER

CRISA ALESSIO JUNIOR -82,5 SAB PA SPORT E PERFORMANCE

OLIVA MARCO JUNIOR -82,5

TERZO DANIELE JUNIOR -82,5



TRUGLIO ETTORE JUNIOR -82,5 KUMA PL

TOMASELLO GIOVANNUI JUNIOR -82,5 KUMA PL

GIARDINA FILIPPO JUNIOR -90

SEMILIA MARCO PIO JUNIOR -90

GIORGIANNI LUIGI JUNIOR -90 KUMA PL

BARTOLOMEO FRANCESCO JUNIOR -100 KUMA PL

GRUPPO C (OPEN FINO A -75 )  ORE 
11:00

PANCA

CARPANZANO DENIS OPEN -60 MADE IN BRANCA

PISANU IGNAZIO ANGELO OPEN -67,5

CAPPELLO ETTORE OPEN -75 ATHLETIC CENTER

GUIDARA GIUSEPPE OPEN -75 KUMA PL

GRECO DARIO OPEN -75

GALLETTO PAOLO OPEN -75 KUMA PL

GRUPPO D (OPEN DA -100 E EQU) A 
SEGUIRE

CASTAGNINO CARMINE OPEN -90

STRONCONE GREGORIO OPEN -90 KUMA PL

MOSCHEO MARCO OPEN -90 KUMA PL

VOLPE LORENZO OPEN -90 BULLHEAD TEAM

SCORZA MANLIO MASTER 1 -100 
EQU.

SCORSONE ALESSANDO MASTER 2 -140 
EQU.

GRUPPO E (OPEN DA -100 E EQU) 
ORE 11:40

PANCA

MANGANARO VINCENZO OPEN -100 KUMA PL

CIVILETTI ALESSIO OPEN -100

SINDONI ANDREA OPEN -100 KUMA PL

MESSINA ANTONIO OPEN -110 SAB AL CANTIERE

GRILLO SALVATORE OPEN -110

MICELI GIUSEPPE OPEN -110 AL CANTIERE

GRUPPO  F (OPEN -82,5) ORE 12:10 PANCA

BASIRICO' FRANCESCO OPEN -82,5 AL CANTIERE



COLOMBA ANTONINO OPEN -82,5 REI STRENGTH

CURRENTI GIUSEPPE OPEN -82,5

FILICE MARCO OPEN -82,5

SPARACINO DARIO OPEN -82,5 DS STRENGTH LAB

GALAZZO CORRADO OPEN -82,5 MADE IN BRANCA

MANGANARO MARIO OPEN -82,5

SILVESTRO ALESSIO OPEN -82,5 KUMA PL (SAB)

PREMIAZIONI PANCA TUTTE LE CATEGORIE
PREMIAZIONI ASSOLUTI PANCA JUNIOR, OPEN 
PREMIAZIONI MIGLIORI 3 ATLETI PANCA

GRUPPO A (JUNIOR FINO A -75) 
ORE 14:15

STACCO

BOSCARINO ANTONINO JUNIOR -60 MADE IN BRANCA

CONSAGRA FRANCESCO JUNIOR -67,5

ALOISI ANTONIO JUNIOR -67,5

MANZI GABRIELE JUNIOR -75

PAPARONE FLAVIO JUNIOR -75

RAPISARDI IVAN JUNIOR -75 AL CANTIERE

EVANGELISTA MARCO JUNIOR -75 ATHLETIC CENTER

GRUPPO B (JUNIOR -82,5) A 
SEGUIRE

STACCO

PATRIZI MATTIA JUNIOR -82,5 ATHLETIC CENTER

OLIVA MARCO JUNIOR -82,5

PERRI ROAN JUNIOR 
-82,5/OPEN

BULLHEAD TEAM

TERZO DANIELE JUNIOR -82,5

GILBERTO FRANCESCO JUNIOR -82,5

GRUPPO C (JUNIOR DA -90 E OPEN 
FINO A -75) ORE 14:55

STACCO

MATA GIOVANNI JUNIOR -90 ATHLETIC CENTER

SEMILIA MARCO PIO JUNIOR -90

GIORGIANNI LUIGI JUNIOR -90 KUMA PL

CARPANZANO DENIS OPEN -60 MADE IN BRANCA

GUIDARA GIUSEPPE OPEN -75 KUMA PL

GRECO DARIO OPEN -75



GRUPPO D (OPEN -82,5) A SEGUIRE STACCO

BASIRICO' FRANCESCO OPEN -82,5 AL CANTIERE

BOSCO GIUSEPPE OPEN -82,5 AL CANTIERE

COLOMBA ANTONINO OPEN -82,5 REI STRENGTH

ROMANO CARLO OPEN -82,5

SPARACINO DARIO OPEN -82,5 DS STRENGTH LAB

GALAZZO CORRADO OPEN -82,5 MADE IN BRANCA

PERRI ROAN JUNIOR/OPEN 
-82,5

BULLHEAD TEAM

SILVESTRO ALESSIO TEEN 3/OPEN -82,5 KUMA PL

GRUPPO E (OPEN -90 E EQUIPP) 
ORE 15:35

STACCO

STRONCONE GREGORIO OPEN -90 KUMA PL

VADALA MARIO OPEN -90 KUMA PL

ARENA VINCENZO OPEN -90

PARISI FABRIZIO OPEN -90 KUMA PL

MESZAROS MATYAS OPEN -100 EQU.

SCORZA MANLIO MASTER 1 -100 
EQU.

GRUPPO F (OPEN DA -100) A 
SEGUIRE

STACCO

MANGANARO VINCENZO OPEN -100 KUMA PL

CUCINOTTA CRISTIAN OPEN -100 SAB

CIVILETTI ALESSIO OPEN -100

VITALE MATTEO OPEN -100

SCILIPOTI ANTONINO OPEN -100

MICELI GIUSEPPE OPEN -110 AL CANTIERE

MESSINA ANTONIO TEEN 2/OPEN -110 AL CANTIERE

CORDIMA GIUSEPPE OPEN -140 KUMA PL

PREMIAZIONI STACCO TUTTE LE CATEGORIE
PREMIAZIONI ASSOLUTI STACCO  JUNIOR, OPEN
PREMIAZIONI MIGLIORI 3 ATLETI STACCO
PREMIAZIONI SQUADRE


